PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos
Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009  E-mail: contratosiuiu@gmail.com  CNPJ: 16.416.158/0001-87

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU/BA - EXTRATO CONTRATO Nº 001/2024. Em
cumprimento às disposições do inciso II, do art. 94, da Lei 14.133/2021, torna-se público
a síntese do Contrato Adm. de Prestação de Serviços de Publicação no DOE, com onze
cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica: EMPRESA GRÁFICA DA
BAHIA – EGBA – CNPJ n° 15.257.819/0001-06, no valor global de R$ 30.000,00
(trinta mil reais). Objeto: Publicação dos atos oficiais da prefeitura nas mídias impressa e
eletrônica do Caderno 06 - Caderno dos Municípios - do Diário Oficial do Estado e em
espaço exclusivo para a prefeitura no Diário Oficial Municipal do Portal da Empresa
Gráfica da Bahia, durante o exercício de 2024. Data Contrato: 16/01/2024 – Vigência:
16/01/2024 a 31/12/2024 – Dotações Orçamentária: 01.02.2083/33.90.39.00. Origem do
Contrato: Processo Adm. 002/2024 – inexigibilidade de Licitação 001/2024,
inciso II, art. 75 da lei 14.133/21. Assinaturas: pela Contratada: Robson Santos de
Araújo – Diretor Geral, André Marter Primo – Diretor Técnico; pela Contratante Reinaldo
Barbosa de Góes, Prefeito Municipal.